BUDZET

Zatacznik nr 6 do uchwaly Nr 1V/10/V11/2014
RADY MIASTA POZNANIA
z dnia 22 grudnia 2014 r.

stanowiacy korekte

zalgcznika nr 6 do uchwaty Nr LX1/954/V1/2013
RADY MIASTA POZNANIA
z dnia 20 grudnia 2013 r.

MIASTA POZNANIA NA ROK 2014 ZBIORCZO

w zt

|. DOCHODY OGOLEM

wynik (I-11) deficyt

2793 481 849,85

-25 898 504,00

Il. WYDATKI OGOLEM

2819 380 353,85

944

951

952

lll. PRZYCHODY

Pozostate przychody z prywatyzacji

Przychody ze sptat pozyczek i kredytow
udzielonych ze srodkéw publicznych

Przychody z zaciggnietych pozyczek
i kredytéw na rynku krajowym

w tym:

- pozyczki z WFOSIGW

239 290 000,00

44000 000,00

4 690 000,00

190 600 000,00

1 143 000,00

982

991

992

993

IV. ROZCHODY

Wykup innych papieréw wartosciowych

Udzielone pozyczki i kredyty

Sptaty otrzymanych krajowych pozyczek i
kredytow

Sptaty otrzymanych zagranicznych
pozyczek i kredytow

213 391 496,00

60 000 000,00

1000 000,00

111 952 210,00

40 439 286,00

OGOLEM: I+l

3032 771 849,85

OGOLEM: Il +IV

3032 771 849,85

| a. Dochody gminy

wynik (la-1la)

2110038 032,45

26 483 567,00

Il a. Wydatki gminy

2 083 554 465,45

| b. Dochody powiatu

wynik (Ib-11b)

683 443 817,40

-52 382 071,00

Il b. Wydatki powiatu

735 825 888,40

| c. Dochody bie zace

wynik (Ic-llc)

2559 631 090,85

192 122 711,00

Il c. Wydatki bie zace

2367 508 379,85

| d. Dochody maj atkowe

wynik (Id-1id)

233 850 759,00

-218 021 215,00

Il d. Wydatki maj atkowe

451 871 974,00




